
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28.01.2016 г.                                       № 11 

хутор Западный 
 

 
Об утверждении Порядка формирования, утверждения 

 и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг  

для обеспечения муниципальных нужд 
 Западного сельского поселения Ленинградского района 

Во исполнение части 5 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с 
постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 года № 
554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской 
Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-
графика закупок товаров, работ, услуг»,  постановляю: 

1. Утвердить Порядок формирования, утверждения и ведения планов-
графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 
Западного сельского поселения Ленинградского района  (прилагается). 

2. Обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления 
на официальном сайте администрации Западного сельского поселения в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и 
распространяется на отношения, возникшие  с  1 января 2016 года 

 

 

Глава Западного сельского поселения 

Ленинградского района                                                                      Т.Л.Шевченко  

Проект подготовил и внес: 

Специалист 1 категории  администрации 

Западного сельского поселения                                                             О.А.Мацера 

Проект согласован: 

Специалист 1 категории  администрации 

Западного сельского поселения                                                       В.А.Максимова 


